UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

1
Universidade Federal do Acre - Ufac

Pró-Reitoria de Graduação - Comissão Organizadora de Processo Seletivo - e-mail:

concurso.docente@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 15/2021 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO

COLÉGIO DE APLICAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO

VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO torna público o

resultado preliminar dos pedidos de isenção do valor da taxa de inscrição, conforme o Anexo

Único.

1. Os candidatos que tiveram o pedido de isenção do pagamento da taxa de inscrição

indeferido poderão interpor recurso no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, utilizando o

formulário disponível no endereço eletrônico <https://sistemas2.ufac.br/recursos/>.

2. O formulário eletrônico estará disponível da 0h às 23h59min do dia 07 de maio de

2021.

3. A Comissão Organizadora de Processo Seletivo publicará, no dia 11 de maio de 2021,

o resultado dos recursos dos candidatos que trata o item 1.

4. Os candidatos que tiveram o pedido de isenção deferido estão inscritos no concurso.

Rio Branco/AC, 06 de maio de 2021.

Comissão Organizadora de Processo Seletivo

https://sistemas2.ufac.br/recursos/
https://sistemas2.ufac.br/recursos/

    UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

2
Universidade Federal do Acre - Ufac

Pró-Reitoria de Graduação - Comissão Organizadora de Processo Seletivo - e-mail: concurso.docente@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 15/2021 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ANEXO ÚNICO

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME ÁREA

TIPO

ISENÇÃO
SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

3056 ADISON AIFF DOS SANTOS SILVA

MAGISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INFANTIL E ANOS INICIAIS DO

ENSINO FUNDAMENTAL

Baixa renda Deferida

3076 ANA PAULA DA SILVA NASCIMENTO LÍNGUA PORTUGUESA Baixa renda Indeferida

Candidato(a)  com mais de uma inscrição

com pedido de isenção. Inscrição inválida

(item 2.10 do Edital nº 15/2021-

PROGRAD)

3077 ANA PAULA DA SILVA NASCIMENTO LÍNGUA PORTUGUESA Baixa renda Deferida

3073 CLEIDELANGELA VIEIRA DOS SANTOS

MAGISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INFANTIL E ANOS INICIAIS DO

ENSINO FUNDAMENTAL

Baixa renda Deferida

3059
DANIEL DE ARAÚJO BARBOSA

MARQUES

MAGISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INFANTIL E ANOS INICIAIS DO

ENSINO FUNDAMENTAL

Baixa renda Deferida

3079 FRANCISCA FREITAS DA SILVA LÍNGUA INGLESA Baixa renda Deferida

3054 FRANCISCO WILLYANS COSTA SALES HISTÓRIA Baixa renda Indeferida NIS excluído

3075 GEANE NASCIMENTO PINHEIRO

MAGISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INFANTIL E ANOS INICIAIS DO

ENSINO FUNDAMENTAL

Baixa renda Indeferida
O NIS não foi identificado na base de dados

do Cadastro Único

3086 GLEICIANE DA SILVA PEREIRA HISTÓRIA
Doador de

medula
Deferida

    UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

3
Universidade Federal do Acre - Ufac

Pró-Reitoria de Graduação - Comissão Organizadora de Processo Seletivo - e-mail: concurso.docente@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

3081 JHARDA ALEXSSANDRA SOUZA E SILVA LÍNGUA PORTUGUESA Baixa renda Deferida

3051 LUIZA CAMYLA DA COSTA CORREIA LÍNGUA PORTUGUESA Baixa renda Indeferida
O NIS não foi identificado na base de dados

do Cadastro Único

3085 MARIA CAIRE MAIA VERAS

MAGISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INFANTIL E ANOS INICIAIS DO

ENSINO FUNDAMENTAL

Baixa renda Indeferida
O NIS não foi identificado na base de dados

do Cadastro Único

3078 MARIA JOSÉ SILVA DOS SANTOS

MAGISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INFANTIL E ANOS INICIAIS DO

ENSINO FUNDAMENTAL

Baixa renda Deferida

3062 MARIO JORGE SOARES DE FARIAS HISTÓRIA Baixa renda Indeferida
O NIS não foi identificado na base de dados

do Cadastro Único

3074 NAYANA RAMOS DE LIMA HISTÓRIA Baixa renda Deferida

3045 RAFAELA MENEZES MELO NASCIMENTO LÍNGUA PORTUGUESA Baixa renda Deferida

3065 SARAH LIMA DA SILVA HISTÓRIA Baixa renda Deferida

3047 SOLANGE DAMIAN

MAGISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INFANTIL E ANOS INICIAIS DO

ENSINO FUNDAMENTAL

Baixa renda Deferida

3048 SUZANA FABRIZIA MOTA CORTES HISTÓRIA Baixa renda Indeferida
O NIS não foi identificado na base de dados

do Cadastro Único

3046 SUZIANE ALVES DE FARIAS HISTÓRIA Baixa renda Deferida

3066 VANESSA BIAPINA RIBEIRO

MAGISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INFANTIL E ANOS INICIAIS DO

ENSINO FUNDAMENTAL

Baixa renda Deferida

3061 VERA GOMES DE LACERDA

MAGISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INFANTIL E ANOS INICIAIS DO

ENSINO FUNDAMENTAL

Baixa renda Indeferida
O NIS não foi identificado na base de dados

do Cadastro Único